
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.08.2012г. №24

О внесении изменений и
дополнений в «Правила землепользования

и  застройки части территории населенных пунктов 

д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская, 

д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка,

д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский 
сельсовет»  Касторенского района Курской области»

Руководствуясь статьями 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 1.4.4  подпунктами 

- функциональных зон и параметров их планируемого развития, определённых генеральным планом поселения (за 
исключением случаев,  установленного частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса РФ), генеральным планом 
городского округа, схемой территориального планирования муниципального района;
- определённых Градостроительным кодексом РФ территориальных зон;
- планируемых изменений границ земель различных категорий;
- предотвращение возможности причинения вреда объектам капитального строительства, расположенных на смежных 
земельных участках. 
2. Дополнить п. 7.1.3  подпунктом 5) органами местного самоуправления муниципального района в случаях, если 
правила землепользования и застройки могут воспрепятствовать функционированию, размещению объектов 
капитального строительства местного значения;

3. Обнародовать настоящее Решение Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района «О 
внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и  застройки части территории населенных пунктов 
д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская, д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, 
п. Цветочный, п. Семеновский,  д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского 
района Курской области» на  информационных стендах, расположенных: 

д. Андреевка, д. Бухловка, д, Знамя-Архангельская, д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, 
п. Цветочный, п. Семеновский,  д. Скакун.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

Глава Андреевского сельсовета

Касторенского  района  А.С. Несов 


